
Naruiilac: Domzdravlja,,Ruma"
Adresa: Orlovi6eva b.b.
Mesto: Ruma

. Broj: StSl6
Datum: 02.04.2018. godine

Na osnovu tlana 105. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" br. L24lL2,14l2OL5 u 68/2OL5) Komisija za

javnu nabavku dobra obrazovana Reienjem broj 7L512 od 19.03.2018. godine, nabavka dobara:Radunarska

oprema, direktor ustanove donosi:

ODLUKU

O DODELI UGOVORA
REDN! BROJ JNMV t3l20t8

Da se za JNMV Lgl2OLS- RaEunarska oprema, ugovor dodeli
PonudaEu,,Japicom"d.o.o 21000 NoviSad RumenaEka 13, na osnovu ponude br.938 od

28.03.2018.god.

Obrazloienje

Narudilac je dana 19.03.2018. godine doneo Odluku o pokretanju javne nabavke male vrednosti JNMV br.

L3/20L8 za javnu nabavku dobara - Radunarska oprema.
Obave5tenje o pokretanju javne nabavke male vrednosti broj L3/20L8 objavio je na Portalu javnih nabavki od
19.03.2018.9odine i na sajtu Doma zdravlja,,Ruma".

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu Narudioca prispelo je 12 (dvanaest) ponuda za JNMV br. L3/2018

- Radunarska oprema.

Nakon otvaranja ponude, Komisija za javnu nabavku je pristupila strudnoj oceni ponude i sadinila izveltaj o istoj.
U lzveStaju o strudnoj oceni ponuda br. 8L5/5 od 30.03.2018. godine, Komisija za javnu nabavku je konstatovala
slede6e:

1. Vrsta predmeta iavne nabavke:

Dobra x

Usluge

Radovi

2. Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki:
1l Nabavka se vodi pod rednim brojem: 3.3 nabavka dobara iz Plana javnih nabavki odnosno 1..L.L7.
2l Sredstva su obezbedena na kontu: 5L222L u Finansijskom planu Doma zdravlja,,Ruma"
3) Predmet javne nabavke: Ra6unarska oprema
4) Redni brojjavne nabavke: tSlzOtB
5) Procenjena vrednost javne nabavke L3l2Ot8. (bez PDV-a): 250.000,00 dinara bez PDV-a
6) Vrednost ugovora o javnoj nabavci LllzOL&, iznosi: 181.824,00 dinari bez PDV-a



3. Ukupan broj podnetih za JNMV L3|2OL8:12 (dvanaest

R.br. Naziv ponudaia Zavodni broj

L.
,,Elektronik partner" d.o.o. Lt070 Beograd, dr
lvana Ribara 146

922

2.
,,Aigo business system"d.o.o. 11000 Beograd
Kneginje Zorke25-27

935

3. ,,BC Group computers"d.o.o. 11000 Beograd
Durmitorskabr.3

936

4. ,,Royal commerce"d.o.o. LL050 Beograd
Donska 5/1G

938

5.
,,WinWin shop"d.o.o. 32000 eadak
Kneza Vase Popoviia 18

939

6.
,,Cocos com puters"d.o.o. 11000 Beograd
Milorada Mitroviia 1L

940

7.
,,Japi com"d.o.o 21000 Novi Sad

Rumenadka 13
947

8.
,,lnformatika"a.d. 11158 Beograd
Jevrejska 32

942

9.
,,Uspon"d.o.o. 32000 eatak,
Bulevar oslobodenia 17

943

10.
,,Jakov sistem" d.o.o. L8000 Ni5 Bulevar
Nemanjiia 25a

945

L!. ,,AlfaSoft"d.o.o. 224OO Ruma Glavna 89 951

12. ,,CNT"d.o. o. 224OO Ru ma 957
4. Neblagovremenih ponuda nije bilo.

5. Nazivi, odnosno imena ponudaia Eije su ponude odbijene i razloziza njihovo odbijanje:

6. Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za navedenu javnu nabavku je
najniia ponudena cena.

Rang lista:

R.br. Naziv ponudaEa Zavodni broj
Ponudena cena bez
uraiunatog PDV-a

L.
,,Japi com"d.o.o 21000 Novi Sad

Rumenadka 13
941. t8!.824,00

2.
,, Uspon"d.o.o. 32000 eadak,

Bulevar osloboden ja L7
943 L87.700,00

3.
,,Royal commerce"d.o.o. 11050
Beograd Donska 5/1G

938 187.745,00

4. ,,WinWin shop"d.o.o. 32000 eadak
Kneza Vase Popovida 18

939 189.808,33

5.
,,Jakov sistem" d.o.o. L8000 Ni5 Bulevar
Nemanji6a 25a

945 192.800,00

2



6.
,, Elektroni k partner" d.o.o. L1O7 0

Beograd, dr lvana Ribara 146
922 196.910,00

7. ,,AlfaSoft"d.o.o. 224OO Ruma Glavna 89 951 201.683,33

8.
,,Cocos com puters"d.o.o. 11000
Beograd Milorada Mitroviia LL

940 zLO.77L,77

9.
,,BC Group computers"d.o.o. 11000
Beograd Durmitorska br.3

936 21.L.283,32

10.
,,Aigo business system"d.o.o. 11000
Beograd Kneginje Zorke 25-27

935 2L2.800,00

LL. ,,1 nformatika"a.d. 11158 Beograd
Jevrejska 32

942 22t.598,00

L2. ,,CNT"d.o. o. 224OO Ruma 9s7 244.933,33

7. Naziv, odnosno ime ponudaEa kome se dodeljuje ugovor: Komisija, posle struine ocene ponuda,
konstatuje da se ugovori za JNMV L3|2OL8 - Raiunarska oprema , dodeljuje

Ponudadu ,,Japi com"d.o.o 21000 Novi Sad Rumenadka l-3 na osnovu ponude br.94L od 28.03.2018.
godine.

8. Razlozi za podnoienje samo jedne ponude (mi5ljenje komisije).
9. Odgovorno lice naruEioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobara:

RaEunarska oprema o dodeli ugovora, te je na osnovu ovlaS6enja donelo odluku:
Da se ugovor za JNMV L3l2Ot8 - dobra: RaEunarska oprema dodeli:

PonudaEu ,,Japi com"d.o.o 21000 Novi Sad RumenaEka 13 na osnovu ponude br. 941 od 28.03.2018.
godine.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponudad moZe Narudiocu
podneti zahtev za zaStitu prava

u roku od 5 dana od dana objavljivanja
Odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki
i na internet stranici Narudioca.

Dom zdravlja rrRuma" Ruma


